Radicaciéon
08001418901420230098001

08001315301520230028300

08001315301520230029000

08001315301520230029000

08001315301520230009300

08001315301520230022900

08001315301520230028800

Numero de Registros: 9

Clase
Impugnacion
Tutela

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 132

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Rafael Conde
Cervantes

J Emilio Zapata
Marquez

Rafael Eduardo Cantillo
Pereira

Rafael Eduardo Cantillo
Pereira

Jacqueline Puentes
Barbosa

Adolfo Dario Luna
Tordecilla

Banco De Occidente

Demandado

Afp Proteccion

Otros Demandados,
Construmet Del Caribe
S.AS

Antonio Jesus Turbay
lllera

Antonio Jesus Turbay
lllera

Destblan & Cia S.A.S

Asmeda Rada Ortega,
Jean Carlos Gonzalez
Rada

De Viernes, 24 De Noviembre De 2023

Fecha Auto
23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

Auto / Anotacién

Sentencia Segunda
Instancia

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Auto Libra
Mandamiento

Auto Fija Fecha

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 24 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b1fdc555-b692-4e63-a7f8-28436240ae9e
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Estado No. 132 De Viernes, 24 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315301520230028600 Procesos Triple Aaa Wilberto De Jesus 23/11/2023 Auto Rechaza
Verbales Serpa Estrada
08001315301520230028900 Procesos Banco Bancolombia Sa, 23/11/2023 Auto Inadmite - Auto No
Verbales Jimmy Castafieda Avoca
Moncada
Numero de Registros: 9

En la fecha viernes, 24 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

b1fdc555-b692-4e63-a7f8-28436240ae9e



