

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 24 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418901420230098001	Impugnación Tutela	Rafael Conde Cervantes	Afp Proteccion	23/11/2023	Sentencia Segunda Instancia		
08001315301520230028300	Procesos Ejecutivos	J Emilio Zapata Marquez	Otros Demandados, Construmet Del Caribe S.A.S	23/11/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08001315301520230029000	Procesos Ejecutivos	Rafael Eduardo Cantillo Pereira	Antonio Jesus Turbay Illera	23/11/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001315301520230029000	Procesos Ejecutivos	Rafael Eduardo Cantillo Pereira	Antonio Jesus Turbay Illera	23/11/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Auto Libra Mandamiento		
08001315301520230009300	Procesos Ejecutivos	Jacqueline Puentes Barbosa	Destblan & Cia S.A.S	23/11/2023	Auto Fija Fecha		
08001315301520230022900	Procesos Verbales	Adolfo Dario Luna Tordecilla		23/11/2023	Auto Rechaza		
08001315301520230028800	Procesos Verbales	Banco De Occidente	Asmeda Rada Ortega, Jean Carlos Gonzalez Rada	23/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca		

Número de Registros:

9

En la fecha viernes, 24 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaría

Código de Verificación

b1fdc555-b692-4e63-a7f8-28436240ae9e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 132 De Viernes, 24 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315301520230028600	Procesos Verbales	Triple Aaa	Wilberto De Jesus Serpa Estrada	23/11/2023	Auto Rechaza			
08001315301520230028900	Procesos Verbales		Banco Bancolombia Sa, Jimmy Castañeda Moncada	23/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros: 9

En la fecha viernes, 24 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaría

Código de Verificación

b1fdc555-b692-4e63-a7f8-28436240ae9e